
VŘ na rekonstrukci 4 výtahů – Společenství vlastníků Průběžná 288,296  

2. KOLO 

Obecné:  

Předmětem poptávky je rekonstrukce celkem 4 výtahů, po dvou výtazích v domech Průběžná 288/11 

a 296/13. Vybrané firmy připraví nabídky dle níže uvedeného zadání s celkovou cenou + rozpad cen 

dle logických technických celků/služeb pro možnost porovnání nabídek a variantních řešení. Cílem je 

vybrat firmu, která nabídne nejlepší kombinaci – optimální technické řešení dle vlastních možností 

pro naše domy za nejnižší cenu.  

Termíny: 

Postupující do 2. kola zpracují a odešlou (kontaktní osobě p. Dvořákové viz níže) své aktualizované 

nabídky do pátku 20. 4. 2018, nejpozději však do úterý 24. 4. 2018. Do aktualizovaných nabídek firmy 

zapracují všechny body níže uvedeného zadání, zároveň mají poslední možnost získat konkurenční 

výhodu pro svou nabídku, tedy upravit konfiguraci/nabídkovou cenu, upravit rozsah/cenu servisu, či 

nabídnout jiný finanční benefit (např. výhodné financování). Další úpravy nabídek budou možné již 

jen na výzvu zadavatele. 

Ukončení výběrového řízení a vyhlášení vítěze proběhne nejpozději 16. května 2018. Poté bude 

následovat příprava SoD a uzavření smlouvy s vítězem – nejpozději konec června/zač. července 2018. 

Realizace co nejdříve od objednání. 

Kontaktní osoby: 

 Romana Dvořáková, Pronia, s.r.o., U Slovanky 268/7, 182 00 Praha, 

romana.dvorakova@pronia.cz; mobil: 602 465 057 

o Organizace VŘ, zaměření na místě, zaslání nabídek, oznámení výsledků 

 Ing. Ondřej Hrdlička, za SV Průběžná 288, 296,  

ondrej.hrdlicka@seznam.cz;  mobil: 702 033 474 

o Technická konzultace, technické/obchodní detaily k VŘ 

Kritéria pro 2. kolo VŘ:  

1. Celkové přínosy investice/technické řešení 

Nabídková cena vč. ostatních finančních benefitů (výhodné financování) 

2. Cena záručního/pozáručního servisu 

Cena vybraných ND 

Reference 

3. Doba záruky 

Technické požadavky pro 2. kolo VŘ: 

 Konfigurace - 2 stejně velké výtahy, nosnost min 1000kg, maximální vyplnění prostoru šachty 

o Optimum – min. šířka kabiny 1200mm při maximální délce kabiny 

o Minimum - min. šířka kabiny 1100mm při maximální délce kabiny 

 Automatické kabinové a šachetní dveře (teleskopické), šířka 900 mm, ideálně zvětšení 

stavebních otvorů pro zárubeň š. 900mm 

 Řízení – pro provoz domu není nutný oboustranný sběr ve všech patrech, DUPLEX ANO 

o Optimum – obousměrný sběr pouze v přízemí (2 tlačítka přivolávače), v ostatních 

stanicích jednosměrný sběr dolů (jedno tlačítko přivolávače) 

mailto:romana.dvorakova@pronia.cz
mailto:ondrej.hrdlicka@seznam.cz


o Minimum: v případě, že optimální řešení není možné, či nákladné – pak jednosměrný 

sběr dolů ve všech stanicích 

o Úsporu (např. za jednotlačítkové přivolávače) promítnout do nabídkové ceny 

 Přivolávače – s indikátory polohy obou kabin- displeji- v každém patře, na společném panelu 

pro oba výtahy 

 Interiér kabiny – stěny kabiny strukturovaný nerez, zrcadlo a madlo na zadní stěně, odolná 

podlaha („altro“), okopový plech 

 

Další požadavky pro 2. kolo VŘ: 

 Bezpodmínečná platnost nabídky musí být minimálně do 31. 7. 2018 

 Nabídková cena, cena servisu bude upravena dle nové konfigurace 

 V případě, že nabídky jiného finančního benefitu (např. výhodné financování) uchazeč toto 

řešení popíše v nabídce  

 K cenám ND doplnit orientační cenu výměny zvolené boční stěny kabiny práce vč. materiálu 

(za segment pokud je stěna dělená/za celou stěnu) 

 Příprava pro kamery – dle telefonické konzultace velmi krátce (1-2 větami) popsat řešení 

s nezávaznou orientační cenou, konečná cena bude stanovena po specifikaci technického 

řešení s odbornou firmou, která bude kamery montovat 

 Nepovinné: 

o Doplňkové funkce: funkce nakládky (zpoždění zavření dveří po aktivaci fce), 

předotevírání dveří, dále volitelně dle možností zvolené technologie 

 Nabízené řešení musí být v souladu s nově platnými evropskými směrnicemi ČSN EN 81-20 a 

ČSN EN 81-50 

 

 

 


